СОВЕТ
СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

27.03.2015              	           № 89
п. Северный

	Об   утверждении   перечня   должностей
при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", частью 1 статьи 14-1 Закона Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ "О муниципальной службе в Томской области",
Совет Северного сельского поселения РЕШИЛ:
1.Утвердить перечень следующих должностей муниципальной службы муниципального образования «Северное сельское поселение», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:
1) управляющий делами администрации Северного сельского поселения;
2) ведущий специалист по бюджету администрации Северного сельского поселения.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)

Председатель Совета
Северного сельского поселения                                                                    Н.Т.Голованов